
ZARZĄDZENIE NR 393/21 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie przedłożenia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kostomłoty za 2020r. 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021r., poz. 305), Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przedstawić Radzie Gminy Kostomłoty i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu 
informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kostomłoty za 2020r. stanowiącą załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy przesłać do Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu 
celem zaopiniowania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C297C82-6D6B-4CCE-B872-94D3B9339DA6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


